
OBJEDNÁVKA Číslo objednávky

OBJEDNÁVAJÍCÍ:

31. základní škola Plzeň

Útvar: Základní škola 
Číslo dokladu: 210083 
Číslo smlouvy:

E.Krásnohorské 10 
323 00 P lzeň
IČ 70879443 
DIČ CZ70879443 
Tel.:
E-mail:

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Plzni, oddíl Pr, vložka 90, den zápisu 29.4.2004.

D O D A V A T E L :

Styl Plzeň,v.d.i.
Radobyčická 24 
30549 Plzeň

IČ: 29050 
DIČ: CZ00Q29050

Plz

Datum pořízení: 08.06.2021 Dodávku převezme:
Požadované datum dodání: E-mail pro fakturaci:
Požadovaný termín dodání: Forma úhrady

Upřesnění objednávky:
Objednáváme u Vás učebnice pro první ročníky dle přílohy.

Text položky Množství Cena celkem  
83 746,00

Celková cena včetně DPH 83 746,00 Kč

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, jinak bude faktura vrácena zpět.

Schválil:
Správce rozpočtu:

podpis odběratele

Akceptace objednávky (přijetí nabídky):
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku.

Dne:................
(jméno, příjmení a funkce osoby podepisující za dodavatele)

(podpis)

Smluvní strany objednávky: objednatel a dodavatel pro účely této objednávky sjednávají že :
• Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný 
účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo 
neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
« V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli 
nevyplacené částky DPH odvede správci daně objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

Zpracováno systémem  HELIOS Orange Objednávka: Strana: 1 / 1
Vystavil: Švehlová Petra



t/ní se š ity  šk .ro k  2 0 2 1 / 2 0 2 2

1. ročník ks

Nová škola s.r.o. Slabikář oranžový brožovaný 1-20 99,- 71

Uvolňovací cviky - moje první psaní 1-55 33,- 71

Živá abeceda 1-21 65,- 71

Písanky č. 1-4 1/22/3/4/5 76,- 71

Písmenka, číslice, značky 
(komplet v obalu) 1-60 45,- 90

Prvouka - modrá 
H. Miihlhauserová, Svobodová 1-30 89,- 90

Matematika 1., 2., 3.+ 4A 42 114 217,- 90

Nová škola Brno Slabikář s kocourem Samem 11-90 99,- 20

}
Živá abeceda s kocourem Samem 11-91 65,- 20

První psaní s kocourem Samem 42079 H rJJl ^ 20

Písanky č. 1-4 s kocourem Samem 1192-5 76,- 20

Živá abeceda s kocourem Samem - 
interaktivní učebnice 11- 91-2 o,- 1



o 
c

Učebnice -  šk.rok 2021/ 2022%

Frau s

74895692 Matematika 3 dle prof. Hejného -  nová generace 1 2 9 ,-/ž á k  25ks + 1 uč.

74895722 Matematika 3 dle prof. Hejného -  nová generace -  metodika 4 9 9 ,-/žák lk s

Protože se objednávají pracovní sešity, tak by měla být zdarma roční multilicence Flexibooks.
fiP  7  f  A  . [ I ____— " y f ̂f)A~ v/ 7̂ /2 A A  / j ¿/¿e*

T a k tik

T 45, T 46 Hravá matematika 4, učebnice 1. a 2. díl 

654338, 654339 Hravá matematika 5, učebnice 1. a 2. díl

69,- + 69,- Kč /žák 60 ks 

69,- + 69,- Kč /žák 110 ks

'

Dn


